
 

 

 

РІШЕННЯ № 73 

Про внесення змін до Регламенту ради адвокатів регіону 

 
 

«11-12» серпня 2023 року                          м. Ужгород 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши пропозицію  про 

внесення змін до пункту 14.3 Регламенту ради адвокатів регіону, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України № 178 від 25 жовтня 2014 року зі змінами; 

з урахуванням пропозицій членів Ради адвокатів України, керуючись 

статями 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом Ради адвокатів України, 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до Регламенту ради адвокатів регіону, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України № 178 від 25 жовтня 2014 року 

зі змінами, виклавши п. 14.3 цього Регламенту в наступній редакції: 

«14.3. Тимчасовий робочий орган може очолювати адвокат регіону на 

підставі рішення ради адвокатів регіону». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України      /підпис/  Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України  /підпис/            Ігор КОЛЕСНИКОВ 

 


